DIPA (01) Badan Urusan Administrasi (BUA) 

Pagu Anggaran DIPA (01) BUA untuk Pengadilan Negeri Namlea pda Tahun 

Anggaran 2025 sebesar Rp. 4.769.083.000,- (Empat juta tujuh ratus enam puluh 

Sembilan ribu delapan puluh tiga ribu), Anggaran tersebut terdiri : 

a. Belanja Pegawai = 3.533.571.000,- (Tiga milyar lima ratus tiga puluh tiga juta 

lima ratus tujuh puluh satu ribu rupiah) 

b. Belanja Barang dan Jasa = Rp.1.235.512.000,- (Satu milyar dua ratus tiga 

puluh lima juta lima ratus dua belas ribu rupiah) 

Anggaran ini digunakan untuk membiayai Program Dukungan Manajemen dengan 

realisasi anggaran DIPA (01) dengan rincian sebagai berikut :  

Tabel 54. 
 Realisasi Anggaran DIPA 01 Tahun 2025 

No DIPA 01 Pagu Anggaran 
Realisasi Anggaran